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Mini Père Noël
Lait ou noir
3,50 €
20g

Tablette Ours
Mixte
8,00 €
100g

Sapin guirldande
Mixte
5,00 €
60g

Chaussettes
Lait ou noir
(assortiments)
13,00 €
130g

Boules de Noël
Mixte
8,00 € (la paire)
100g

Bonhomme de 
neige
Lait ou noir
12,00 €
150g

Père Noël Cosy
Lait ou noir
8,00 €
100g

Lutins
Lait passion ou 
framboise ou dulcey
Noir passion ou 
framboise ou dulcey
13,00 €
150g

MOULAGES



Sapin mendiant
Lait ou noir
assortiment
de fruits secs
15,00 €
150g

Ours blanc
Blanc
16,00 €
200g

Père Noël étoilé
Lait ou noir
20,00 €
250g

Locomotive
Lait ou noir ou 
mixte
30,00 €
300g

Traineau
(sur commande)
Mixte
40,00 €
500g



Bonnes fêtes
Lait ou noir
8,00 €
150g

Bonne Année
Lait ou noir
8,00 €
150g

Joyeux Noël
Lait ou noir
8,00 €
150g

Puzzle inspiration
Lait, noir, framboise,
passion, amnde
7,90 €
70g

PLAQUES & PUZZLES



Fritures
Lait ou noir
ou mixte
5,50 €
100g

Fritures Fantaisies
Mixte
7,50 €
100g

Truffes
Noir 
(Madasgascar)
12,00 €
150g

Sachet gourmand
Assortiment
d’amandes et 
noisettes enrobées
8,00 €
150g

SPÉCIALITÉS



NOUS RENCONTRER

7 rue La Boissière 
92260 Fontenay-aux-Roses 

Ouvert du mardi au samedi
de 10h à 19h.
(hors mesures sanitaires)

8 rue Guichard 
94230 Cachan 

Ouvert du mardi au samedi
de 10h-13h /15h-19h. 
(hors mesures sanitaires)

Fermé le dimanche et le lundi
(ouverture exceptionnelle pendant les fêtes, les dates 
vous seront communiquées)

Tél FAR : 01.47.02.23.14 Tél Cachan : 01.47.40.07.98

www.tiphainechocolat.com
Posez-nous vos questions par e-mail : 

contact@tiphainechocolat.com

Fontenay-aux-Roses Cachan

Nous vous accueillons dans notre Atelier 
et Boutique situés  :



ALLERGÈNES

Liste de nos produits
Céréales 
contenant 
du Gluten*

Œufs Lait
Fruits à 

coque**
Soja Arachides Sésame

Sulfites 
***

Lupin Céleri Moutarde

Ganaches café, nature, rose, lavande, 
menthe, basilic, violette, framboise, 

citron, ananas, poivre du sichuan, 
piment d'espelette, fleur de sel, 

cannelle, cardamome, thym, banane, 
pamplemousse

Ganaches crarmel, gingembre, fève de 
tonka, cassis, passion X

Praliné à l'ancienne, praliné coco X X
Pâtes de fruits framboise, passion, fraise

Guimauves citron, fraise, cassis, orange 
sanguine

Guimauves vanille, menthe choco X
Plaques Merci, Joyeux anniversaire, 
Félicitation, Bonne Fête au chocolat, 

cuillères, rouges à lèvres noirs

Plaques Merci, Joyeux anniversaire, 
Félicitation, Bonne Fête au chocolat, 
cuillères, sucettes, rouges à lèvres au 

lait

X

Citronettes, orangettes, gingembrettes, 
fritures noires, croq'coco, croq'café, 
croq'grué, croq'nature, croq'piment

Mendiants X X
Roses des sables lait et mixtes, fritures 

lait et mixtes X
Croq'spéculos X
Croq'noisettes X X

Croq'mixtes, méli-mélo X X X X
Sachets Manjari, Andoa, Abinao

Tablettes et carrés dégustation grands 
crus noires

Tablettes et carrés dégustation grands 
crus lait X

Tablettes végan (mada 46%), praliné lait X X
Tablettes praliné noir X

Guigat X X
Guimauves macarons vanille X

Guimauves macaron orange, cassis, 
citron

Attention: La composition des produits peut faire l'objet de modifications. Pour tout renseignement, n'hésitez pas à nous solliciter lors 
de votre achat.

TABLEAU D'INFORMATION ALLERGENES

* Céréales contenant du gluten: Blé, seigle, orge, avoine, épautre
** Fruits à coque: Amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, noix de Macadamia, noix de 
Queensland
*** Anhydride sulfureux et sulfites: à mentionner uniquement si la quantité d'anhydride sulfureux et sulfites est supérieure à 10 mg/kg de 
produit fini


